ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 87
О запрете пользования мобильными телефонами на рабочем месте
Г. Курган                                                                                                                   15 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В целях обеспечения мер безопасности на рабочих местах, руководствуясь Разделом Х Трудового кодекса,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318][bookmark: _Hlk111459356]Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Вершки-Корешки». Добавить пункт 12. 3, изложить его в следующей редакции: «запрещено использование мобильных телефонов на рабочих местах в рабочее время».
2. Новая редакция ПВТР вступает в силу с 01.09.2024.
3. [bookmark: _GoBack]Начальнику кадровой службы Ватову Н. Д. ознакомить всех сотрудников предприятия с новой редакцией ПВТР.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
Приложение: ПВТР ООО «Вершки-Корешки».

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен: Ватов Н. Д. (Ватов)